
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАДТЕРЕЧНЫЙ ДОМ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ». 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО 

 

ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ БЮДЖЕТНИ Т1ЕДУЗУЧУ ДЕШАРАН ХЬУКУМАТ 

  «НАДТЕРЕЧНИ КЪОНАЧУ ГОВЗАНЧИЙН КХЕРЧ»  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«_14_»_09_2019 г.                                                        №_7_ 

О зачислении обучающихся  

в МБУ ДО «Надтеречный Дом юных техников»  

на 2019-2020 учебный год. 

 

В     соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Конвенцией о правах ребенка, Законом 

Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ, на основании 

Устава МБУ ДО «Надтеречный Дом юных техников», заявления родителей или 

законных представителей обучающихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 14.09.2019 года по дополнительным общеобразовательным 

программам общеразвивающего вида технической направленности  

на 2019-2020 учебный год: 

№ Наименование кружка Ф.И.О. педагога 

 

Количество 

групп 

Количество 

детей 

1 «Судомоделирование» Абдулкадыров М.И. 6 78 

2 «Автомоделирование» Бамбатиев Р.С. 6 78 

3 «Мир видеотворчества» Мутаева Д.А. 6 78 

4 «Робототехника» Ташаев А.Х. 6 78 

5 «Радиотехнический» Загаева А.С. 3 45 

 

 

 




